
 

dla rozwoju Mazowsza 

 

Strona 1 z 2 

Milanówek, dnia 30 lipca  2015 r. 

 
TOM.271.2.33.2015 

ZPU.513/2015 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy:   Zamówienia na wykonanie folderu „Atrakcje turystyczne Milanówka” oraz przewodnika, 

mapy turystycznej oraz tablic informacyjnych wraz z montażem prezentujących szlak 

turystyczny wzdłuż najciekawszych obiektów zabytkowej architektury willowej Milanówka 

 

Zamawiający informuje, że do dnia  27.07.2015 r. do godz. 12:00 wpłynęły 4 oferty: 

 

oferta nr 1 firmy: 

Monika Pasik Pracownia Architektoniczna, ul. Wąska 10, 05-205 Klembów  

cena netto: 87.656,34 zł, cena brutto: 87.656,34 zł, 

zwolnienie z podatku VAT na podstawie art. 113 ust. 1 ustawy z dn. 11 marca 2014 r. o podatku od 

towarów i usług, 

 

oferta nr 2 firmy: 

AGENCJA PROMOCYJNO - WYDAWNICZA UNIGRAF Józef Kloska, ul. Hetmańska 38,  

85-039 Bydgoszcz  

cena netto: 150.000,00 zł, cena brutto: 173.700,00 zł, 

 

oferta nr 3 firmy: 

AMISTAD Sp. z o.o., Plac na Groblach 8/2, 31-101 Kraków  

cena netto: 188.950,10 zł, cena brutto: 227.714,37 zł, 

  

oferta nr 4 firmy: 

LINGBRETT STUDIO GRAFICZNE, al. Spacerowa 104, 05-825 Książenice  

cena netto: 86.866,92 zł, cena brutto: 101.718,75 zł, 

 
Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: 

Monika Pasik Pracownia Architektoniczna, ul. Wąska 10, 05-205 Klembów  

przy uwzględnieniu następujących wymagań (uzasadnienie wyboru oferty): 

najniższa cena za wykonanie usługi. 

 

Poniżej wymienione oferty firm zostały odrzucone z uwagi na fakt, że ich cena przekraczała 

wartość jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zadania: 
 

oferta nr 2 firmy: 

AGENCJA PROMOCYJNO - WYDAWNICZA UNIGRAF Józef Kloska, ul. Hetmańska 38,  

85-039 Bydgoszcz  

cena netto: 150.000,00 zł, cena brutto: 173.700,00 zł, 

 

oferta nr 3 firmy: 

AMISTAD Sp. z o.o., Plac na Groblach 8/2, 31-101 Kraków  

cena netto: 188.950,10 zł, cena brutto: 227.714,37 zł, 

  

 



 

dla rozwoju Mazowsza 

 

Strona 2 z 2 

oferta nr 4 firmy: 

LINGBRETT STUDIO GRAFICZNE, al. Spacerowa 104, 05-825 Książenice  

cena netto: 86.866,92 zł, cena brutto: 101.718,75 zł, 

 

 

Z up. Burmistrza Miasta Milanówka 

Joanna Sierpińska 

/-/ 

Kierownik Technicznej Obsługi Miasta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Nr 0051.218.15 od dnia 30.07.2015 r. do dnia 07.08.2015 r. 
 


